
 
                                                   

 

HOTĂRÂRE Nr. 1 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 06.09.2024: 

 

Art. 1. Se aprobă anexa nr. 5940/05.09.2024. 

Art. 2. Se validează calificativele acordate personalului didactic pentru activitatea din anul școlar 

2023-2024. 

Art. 3. Se aprobă Comisia de concurs/contestații ocupare posturi/ore nerepartizate.  

Art. 4. Se aprobă validarea comisiilor permanente și temporare. 

Art. 5. Se aprobă funcția de diriginte pentru cadrele didactice de la nivelul unității. 

Art. 6. Se aprobă cererea d.nei profesor Pusdrea Mariana, prin care solicită reducerea normei. 

Art. 7. Se aprobă închirierea a 6 săli de clasă pentru Școala Postliceală ,,Carol Davila”. 

Art. 8. Se aprobă cererile de transfer nr. 5874/02.09.2024 și nr. 5878/02.09.2024. 

Art. 9. Se aprobă cererile de decontare a navetei cadrelor didactice. 

Art. 10. Se aprobă cererea nr. 5951/06.09.2024. 

Art. 11. Se aprobă închirierea sălii de sport. 

Art. 12. Se aprobă cererea de transfer nr. 5955/06.09.2024. 

Art. 13. Se aprobă cererea nr. 5954/06.09.2024. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 2 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 16.09.2024: 

Art. 1. Se aprobă încadrarea personalului didactic pentru anul școlar 2024-2025, în regim de plata cu ora. 

Art. 2. Se aprobă încadrarea personalului didactic pentru anul școlar 2024-2025. 

Art. 3. Se aprobă cererile de decontare a navetei cadrelor didactice, pentru luna august 2024. 

Art. 4. Se aprobă încheierea unui protocol de colaborare între Clubul Școlar Sportivși L.T.H.C.. 

Art. 5. Se aprobă programul de lucru de la secretariat. 

Art. 6. Se aprobă programul de lucru al directorului și directorului adjunct. 

Art. 7. Se aprobă comisia pentru verificare venituri părinți în PATRIMVEN. 

Art. 8. Se aprobă constituirea grupului de acțiune pentru prevenirea și eliminarea violenței, a faptelor de 

corupție și discriminării în mediul școlar și promovarea interculturalității. 

Art. 9. Se aprobă rezultatele finale ale concursului pentru ocuparea orelor vacante, la disciplinele tehnice 

din unitate. 

Art. 10. Se aprobă contractul nr. 5858/30.08.2024. 

Art. 11. Se aprobă programul de funcționare al unitățiii școlare. 

Art. 12. Se aprobă programul de funcționare al bibliotecii. 

Art. 13. Se aprobă programul pedagogului școlar și supraveghetorului de noapte. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 3 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 20.09.2024: 

Art. 1. Se aprobă cererea nr. 6248/19.09.2024. 

Art. 2. Se aprobă procedura pentru managementul burselor școlare la nivelul unității. 

Art. 3. Se aprobă fișa de evaluare pentru personalul didactic în anul școlar 2024-2025. 

Art. 4. Se aprobă fișele de evaluare ale personalului didactic auxiliar de la L.T.H.C.. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 4 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 27.09.2024: 

Art. 1. Se aprobă referatul d.nei secretar Ciugudean Mihaela, de modificare tranșă de vechime. 

Art. 2. Nu se aprobă cererea nr. 6239/24.09.2024. 

Art. 3. Se aprobă schemele orare de la L.T.H.C.. 

Art. 4. Se aprobă cererea de decontare navetă august 2024. 

Art. 5. Se aprobă planurile manageriale2024-2025, al directorului și directorului adjunct. 

Art. 6. Se aprobă Organigrama L.T.H.C.. 

Art. 7. Se aprobă Procedura nr. 6449/27.09.2024. 

Art. 8. Se aprobă funcționarea grupurilor de whatapp ,,Profesori L.T.H.C.” și ,,C.A. Lic. Tehn. H.C.. 

Art. 9. Se aprobă referatul nr. 6444/27.09.2024. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 5 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 10.10.2024: 

Art. 1. Se aprobă responsabilul cu supravegherea persoanelor care prestează muncă neremunerată pe dl. 

administrator Dodenci Vasile. 

Art. 2. Se aprobă Strategia de evaluare internă a calității. 

Art. 3. Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare CEAC pentru 2024-2025. 

Art. 4. Se aprobă validarea RAEI 2024-2025. 

Art. 5. Se aprobă fișa postului cadrelor didactice și a anexei care cuprinde atribuții în domeniul SSM și 

PSI. 

Art. 6. Se aprobă vacantarea a 3,47 ore/săptămână de geografie. 

Art. 7. Se aprobă avizarea planului managerial al activităților educative școlare și extrașcolare. 

Art. 8. Se aprobă avizarea Calendarului activităților educative. 

Art. 9. Se aprobă cererea de transfer nr. 6661/08.10.2024 

Art. 10. Se aprobă cererile de decontare a navetei pentru personalul didactic și didactic auxiliar pentru luna 

septembrie 2024. 

Art. 11. Se aprobă programarea concediului de odihnă al personalului didactic pentru 2024-2025. 

Art. 12. Se amână luarea unei decizii pentru comisia de inventariere. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 6 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 17.10.2024: 

Art. 1. Se aprobă componența Comisiei de inventar și casare la nivelul unității. 

Art. 2. Se aprobă planul operațional CEAC 2024-2025. 

Art. 3. Se aprobă încadrarea pe 3,47 ore/săptămână de geografie a d.nei prof. Preda Eleonora. 

Art. 4. Se aprobă acordul de parteneriat în cadrul proiectului ,,Licean Sănătos”. 

Art. 5. Se aprobă protocolul de colaborare între L.T.H.C. și Dispensarul școlar nr. 5. 

Art. 6. Se aprobă Codul de etică și conduită profesională din cadrul L.T.H.C.. 

Art. 7. Se aprobă lista beneficiarilor de bursă. 

Art. 8. Se aprobă ROF actualizat L.T.H.C. 2024-2025. 

Art. 9. Se aprobă cererea de transfer nr. 6931/17.10.2024. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 



 
 

 

HOTĂRÂRE Nr. 7 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 30.10.2024: 

Art. 1. Se aprobă cererea nr. 7138/25.10.2024. 

Art. 2. Se aprobă reducerea orelor de curs la 45 minute și 10 minute pauza. 

Art. 3. Se aprobă cererea nr. 7196/30.10.2024. 

Art. 4. Se aprobă cererea nr. 7192/30.10.2024. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 8 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 04.11.2024: 

Art. 1. Se aprobă cererea nr.7209/01.11.2024. 

Art. 2. Se aprobă cererea nr. 7049/23.10.2024. 

Art. 3. Se aprobă decontarea transportului cadrelor didactice pe luna octombrie 2024. 

Art. 4. Se amână punctul 4 de pe ordinea de zi. 

Art. 5. Se aprobă temele de proiect și proba practică pentru examenul de certificare a competențelor 

profesionale, nivel V. 

Art.6. Se aprobă graficul de practică 2024-2025 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 9 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 15.11.2024: 

Art. 1. Se aprobă centralizarea numărului de credite cincinal. 

Art. 2. Se aprobă cererea nr. 7261/05.11.2024. 

Art. 3. Se aprobă cererea nr.7380/13.11.2024. 

Art. 4. Se aprobă listele beneficiarilor burselor octombrie 2024. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 

 



 
 

 

HOTĂRÂRE Nr. 10 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 28.11.2024: 

Art. 1. Se aprobă liste cadre didactice echivalare și acordare credite profesionale transferabile. 

Art. 2. Se amână decizia de acordare, dar se aprobă efectuarea unor demersuri pentru  DSP. 

Art. 3. Se aprobă emiterea deciziilor pentru primăriile de domiciliu entru absențe nemotivate. 

Art. 4. Se aprobă cererea nr. 6002/09.09.2024. 

Art. 5. Se aprobă cererea nr. 7496/20.11.2024. 

Art. 6. Se aprobă P.O. Sesizare și analiză disciplinară elevi. 

Art. 7. Se aprobă P.O. Aplicarea sancțiunilor elevilor. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 11 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de05.12.2024: 

Art. 1. Se aprobă modificarea componenței comisiei de contestații la concursul de ocupare a postului de 

paznic. 

Art. 2. Se aprobă decontarea navetei personalului didactic pentru luna noiembrie 2024. 

Art. 3. Se aprobă cererea de transfer nr. 7658/28.11.2024. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 12 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 13.12.2024: 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea programului pentru ,,Săptămâna Altfel” 16-20 decembrie 2024. 

Art. 2. Se aprobă excursia la Craiova 16.12.2024. 

Art. 3. Se aprobă propunerea planului de școlarizare pentru învățământul profesional (2 clase). 

Art. 4. Se aprobă lista cu elevii beneficiari ai burselor școlare pentru noiembrie 2024. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 13 

 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 19.12.2024: 

Art. 1. Nu se aprobă casarea la nivelul unității. 

Art. 2. Se aprobă încheierea contractului cu S.C. LAW Contasoft S.R.L.. 

Art. 3. Se aprobă modificarea treptei/tranșă de vechime ale personalului angajat. 

Art. 4. Se aprobă contract de închiriere cu dl. Țuhașu. 

Art. 5. Se aprobă act adițional/contract S.C. Aparegio Gorj S.A.. 

Art. 6. Se aprobă eliberare duplicat diplom de absolvire pentru Belgher Constantin. 

Art. 7. Se aprobă cererile de decontare a navetei cadrelor didactice pentru luna decembrie 2024. 

Art.8. Se aprobă trimiterea înștiințărilor pemntru UAT-urile elevilor cu absențe nemotivate. 

Art. 9. Se aprobă modificare normă didactică. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

  



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 14 

 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 31.12.2024: 

Art. 1. Se aprobă cererea de transfer nr.8209/30.12.2024. 

Art. 2. Se aprobă planul de școlarizare stabilit în cadrul ședinței Consiliului profesoral din 19.12.2024, al 

L.T.H.C., pentru anul școlar 2025-2026. 

Art. 3. Se aprobă cererea nr. 8128/19.12.2024, de modificare a normei didactice. 

 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 

 



 

 

 

HOTĂRÂRE Nr. 15 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 10.01.2025: 

Art. 1. Se aprobă cererea nr. 2/08.01.2025. 

Art. 2. Se aprobă cererile de decontare a nevetei personalului unității pentru luna decembrie 2024 . 

Art. 3. Se aprobă cererea nr. 50/09.01.2025. 

Art. 4. Se aprobă cererea nr. 56/09.01.2025. 

Art. 5. Se aprobă listele beneficiarilor de burse pentru luna decembrie 2024. 

Art. 6. Se aprobă introducerea condițiilor specifice. 

Art. 7. Se aprobă cererea nr. 58/10.01.2025. 

Art.8. Nu se aprobă cererea nr. 9/ 10.01.2025. 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 



 

HOTĂRÂRE Nr. 16 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 15.01.2025: 

Art. 1. Se aprobă listele cu temele de proiect pentru certificarea competențelor profesionale nivel IV. 

Art. 2. Se aprobă Comisia de implementare pentru proiectul de dotare a atelierelor. 

Art. 3. Se aprobă cererea nr. 95/14.01.2025. 

Art. 4. Se aprobă cererea nr. 71/13.01.2025. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit – Secretar C.A., 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 

 



 
 

HOTĂRÂRE Nr. 17 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 23.01.2025: 

Art. 1. Se aprobă componența Comisiei de mobilitate a personalului didactic pentru anul școlar 2025-2026. 

Art. 2. Se aprobă cererea nr. 302/21.01.2025. 

Art. 3. Se aprobă modificarea programului de practică pentru elevii clasei a XII-a, deoarece susțin 

competențele de bacalaureat la Limba și literatura română. 

Art. 4. Consiliul de administrație constată imposibilitatea de propunere de întregire la nivelul unității a 

catedrelor/posturilor colegilor care își desfășoară activitatea în două sau mai multe unități, deoarece nu este 

aprobat planul de școlarizare de către IȘJ Gorj. 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit – Secretar C.A., 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 



 
 

HOTĂRÂRE Nr. 18 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 29.01.2025: 

Art. 1. Se aprobă cererile nr,356/23.01.2025 și nr. 355/23.01.2025. 

Art. 2. Se aprobă noul orar (zi – seral) începând din 03.02.2025. 

 

 

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

 

 

Întocmit – Secretar C.A., 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 

 



 
 

HOTĂRÂRE Nr. 19 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE al Liceului Tehnologic „Henri Coanda”, 

In temeiul  OME pt. Aprobarea ROFUIP nr.5726 /06.08. 2024 

In conformitate cu Legea nr.1/2011 cu modificările si completările ulterioare  

În conformitate cu Legea învățământului preuniversitar nr. 975/04.07.2023 

Codului muncii, 

Procesul-verbal de şedinţă al Consiliului de administraţie, 

 

HOTĂRĂŞTE 

in cadrul şedinţei din data de 31.01.2025: 

Art. 1. Se aprobă planificarea concediilor de odihnă ale personalului nedidactic pentru anul 2025. 

Art. 2. Se amâna decizia cu privire la cererea nr. 422/28.01.2025. 

Art. 3. Se aprobă rezultatele finale afișate la concursul de ocupare a postului de paznic. 

Art. 4. Se aprobă cererile de programare a concediului de odihnă pentru personalul didactic auxiliar din 

cadrul L.T.H.C.  

 

Preşedinte CA, 

Director prof. Scorei Ionut Marius 

Întocmit- Secretar C.A, 

Prof. Sichitiu Irina 

 

 

 


